
DAM II 
Leibnitz (AUT), am 19.08.2010 

 

200m, Frauen - Zeitläufe 
Datum: 19.08.2010  Beginn: 18:45 

Zeitläufe Wind:  I:+0,0  /  II:+0,0
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung    
1. 31 Lukas Tjasa 1997 SLO AD Stajerska 27,13 1./I 
2. 32 Zavel Nadja 1997 SLO AD Stajerska 28,04 1./II 
3. 33 Kutnik Maja 1997 SLO AD Stajerska 30,29 2./II 
4. 34 Lazarevic Manja 1998 SLO AD Stajerska 31,63 2./I 
5. 35 Kotnik Nina 2000 SLO AD Stajerska 32,03 3./II 

Diskuswurf, Frauen - Finale 
Datum: 19.08.2010  Beginn: 19:00 

Finale Wurfgewicht: 1000 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung    

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-    
1. 42 Krsic Svestana 1947 SLO VAD 13,30  
    - - - - - 13,30      

200m, Männer - Zeitläufe 
Datum: 19.08.2010  Beginn: 18:45 

Zeitläufe Wind:  +0,0
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung    
1. 10 Chum Severin 1993 AUT ATG 23,06 1./I 
2. 36 Hammerl Stefan 1990 AUT Post SV Graz 24,41 2./I 
3. 30 Krumpak Luka 1994 SLO AD Stajerska 26,31 3./I 
4. 27 Huber Felix 1993 AUT ATG 27,28 4./I 

Hochsprung, Männer - Finale 
Datum: 19.08.2010  Beginn: 17:00 

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung    

    1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,53 1,56 1,62    
1. 1 Prstec Miki 1956 SLO AK Ptuj 1,56  
    - - - - - - - - - XO O XO XXX     
2. 28 Schilhan Peter 1953 AUT ATG 1,53  
    - - - - - - O XO XO O XXO          
3. 7 Novak Juri 1949 SLO VAD 1,50  
    - - - - - - O O XO O XXX          
4. 17 Schönfelder Bernd 1993 AUT Zehnkampf Union 1,42  
    - - - - - - - O -              
4. 13 Rechberger Stefan 1997 AUT Zehnkampf Union 1,42  
    - - - - - - O O XXX              
4. 2 Koren Dusan 1955 SLO AK Ptuj 1,42  
    - - - - - - O O XX              
7. 3 Velikonja Ales 1964 SLO AK Ptuj 1,38  
    - - - O O XXO XXO XXX                
8. 4 Moljk Valentin 1940 SLO VAD 1,34  
    - - - O O O XXX                  
9. 6 Sluga Marko 1935 SLO VAD 1,25  
    O O O O                        



10. 14 Welser Raphael 1997 AUT Zehnkampf Union 1,25  
    - O O XO XXX                      
 11 Werthner Oliver 1998 AUT Zehnkampf Union o.g.V.  
    - - XXX                          
 15 Werthner Niklas 1996 AUT Zehnkampf Union ab.  
                                   
 9 Benda Philipp 1995 AUT ATG ab.  
                                   

Dreisprung, Männer - Finale 
Datum: 19.08.2010  Beginn: 18:00 

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung    

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-    
1. 41 Werthner Georg 1956 AUT Zehnkampf Union 11,95 (0,0)  

    11,68 
+0,0 

11,95 
+0,0 

11,65 
+0,0 

11,76 
+0,0 

11,77 
+0,0 

11,75 
+0,0  

    

2. 15 Werthner Niklas 1996 AUT Zehnkampf Union 10,36 (0,0)  

    10,05 
+0,0 

10,29 
+0,0 

10,35 
+0,0 

10,36 
+0,0 x - 

 
    

3. 12 Preissl Julian 1998 AUT Zehnkampf Union 9,55 (0,0)  

    9,32 
+0,0 

9,55 
+0,0 

9,46 
+0,0 

9,21 
+0,0 x 9,18 

+0,0  
    

4. 11 Werthner Oliver 1998 AUT Zehnkampf Union 9,39 (0,0)  

    9,10 
+0,0 

9,36 
+0,0 x 9,15 

+0,0 
9,39 
+0,0 

9,39 
+0,0  

    

5. 14 Welser Raphael 1997 AUT Zehnkampf Union 9,13 (0,0)  

    9,07 
+0,0 

9,13 
+0,0 

8,57 
+0,0 - - - 

 
    

6. 7 Novak Juri 1949 SLO VAD 8,80 (0,0)  

    8,51 
+0,0 

8,75 
+0,0 

8,80 
+0,0 - - - 

 
    

7. 4 Moljk Valentin 1940 SLO VAD 8,07 (0,0)  

    7,67 
+0,0 

8,07 
+0,0 

8,04 
+0,0 

8,01 
+0,0 - x 

 
    

8. 6 Sluga Marko 1935 SLO VAD 7,03 (0,0)  

    x 7,03 
+0,0 x 6,99 

+0,0 - x 
 

    

Diskuswurf, Männer - Finale 
Datum: 19.08.2010  Beginn: 19:00 

Finale Wurfgewicht: 2000 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung    

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-    
1. 37 Sechser Herbert 1941 AUT ATUS Gratkorn 37,23  
    - - - - - 37,23      

      1,00 kg 
2. 7 Novak Juri 1949 SLO VAD 35,30  
    - - - - - 35,30      

      1,00 kg 
3. 1 Prstec Miki 1956 SLO AK Ptuj 34,39  
    - - - - - 34,39      

      1,50 kg 
4. 8 Pisitc Vasilie 1939 SLO VAD 31,88  
    - - - - - 31,88      

      1,00 kg 
5. 40 Werthner Ulrich 1968 AUT Zehnkampf Union 31,38  
    - - - - - 31,38      
6. 6 Sluga Marko 1935 SLO VAD 27,80  



    - - - - - 27,80      
      1,00 kg 

7. 38 Stelzer Herbert 1936 AUT ATUS Gratkorn 19,21  
    - - - - - 19,21      

      1,00 kg 

 


